Приложение 1 

к  отчету по муниципальной программе на 01.10.2020 года
ОТЧЕТ

об исполнении плана реализации муниципальной программы Камышевского сельского поселения Орловского района

 «Формирование современной городской среды на территории Камышевского сельского поселения на 2018-2022 годы»

   на  01.10.2020 года.

                                                                                                                                                                                                 (тыс. руб.)
	№ п/п
	Номер и наименование
<4>

	Ответственный 
 исполнитель, соисполнитель, участник
(должность/ ФИО) <1>
	Результат 

реализации (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
	Фактическая дата окончания
реализации, 
наступления 
контрольного 
события
	Расходы бюджета Камышевского сельского поселения Орловского района на реализацию муниципальной программы, тыс. рублей
	Объемы неосвоенных средств и причины их неосвоения

<2>

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	предусмотрено сводной бюджетной росписью
	факт на отчетную дату 
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	Подпрограмма 1 «Благоустройство общественных территорий Камышевского сельского поселения»
	Администрация Камышевского сельского поселения. Глава Администрации сельского поселения Канатова В.Е.
	X
	X
	X
	50,0
	50,0
	50,0
	-

	
	Основное

мероприятие 1.1
Содействие обустройству мест массового отдыха

(Благоустройство территории по адресу :х. Камышевка, ул. Мира, 86а, прилегающей к Камышевскому СДК)


	Администрация Камышевского сельского поселения. Глава Администрации сельского поселения Канатова В.Е.
	Повышение удовлетворенности населения Камышевского сельского поселения уровнем обустройства мест массового отдыха населения
	2018
	2022
	50,0
	50,0
	50,0
	

	
	…
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого по муниципальной  
программе
	X
	X
	X
	X
	50,0
	50,0
	50,0
	

	
	
	ответственный исполнитель муниципальной программы
Администрация Камышевского сельского поселения
	X
	X
	X
	50,0
	50,0
	50,0
	


Глава Администрации Камышевского сельского поселения                                                           Канатова В.Е.

Заведующий сектором экономики и финансов                                                                                  Апрышкина Т.В.

Приложение 2 

к  отчету по муниципальной программе на 01.10.2020 года
СВЕДЕНИЯ

об использовании бюджетных ассигнований и внебюджетных средств на реализацию муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Камышевского сельского поселения на 2018-2022 годы»

на 01.10. 2020 года
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия<4>
	Источники финансирования
	Объем расходов (тыс. рублей), предусмотренных
	Фактические 
расходы (тыс. рублей),
<1> 

	
	
	муниципальной программой 


	сводной бюджетной росписью
	

	1
	2
	3
	4
	5

	Муниципальная 
программа      

«Формирование современной городской среды на территории Камышевского сельского поселения на 2018-2022 годы»
	Всего
	50,0
	50,0
	50,0

	
	местный бюджет 
	50,0
	50,0
	50,0

	
	безвозмездные поступления в местный бюджет, <2>
	
	
	

	
	в том числе за счет средств:
	
	
	

	
	 - федерального бюджета
	
	
	

	
	- областного бюджета
	0,0
	0,0
	0,0

	
	- Фонда содействия реформированию ЖКХ
	
	
	

	
	бюджет поселений
	50,0
	50,0
	50,0

	
	внебюджетные источники
	
	Х
	

	Подпрограмма 1.

«Благоустройство общественных территорий Камышевского сельского поселения»
	Всего
	50,0
	50,0
	50,0

	
	местный бюджет 
	50,0
	50,0
	50,0

	
	безвозмездные поступления в местный бюджет, <2>
	
	
	

	
	в том числе за счет средств:
	
	
	

	
	 - федерального бюджета
	
	
	

	
	 - областного бюджета
	0,0
	0,0
	0,0

	
	- Фонда содействия реформированию ЖКХ
	
	
	

	
	бюджет поселений
	50,0
	50,0
	50,0

	
	внебюджетные источники
	
	Х
	


Глава Администрации Камышевского

сельского поселения                                                                                      Канатова В.Е.

Заведующий сектором

 экономики и финансов                                                                                  Апрышкина Т.В.

